大阪市立信太山青少年野外活動センター

令和６年度分 大阪市内一般団体 日程調整会について（ご案内）

平素は、大阪市立信太山青少年野外活動センターをご利用いただき、ありがとうございます。

令和６年度分「大阪市立信太山青少年野外活動センター」日程調整会について、下記のとおりご案内いたします。

施設のご利用を希望される団体のみなさまは、ご参加いただきますようお願い申しあげます。

一部の日程につきましては、学校園行事や主催事業予約を先行して受付をしております。ご了承ください。施設

の概要や空き状況につきましては、当センターのホームページ（https://shinodayama.com）をご覧ください。

■対象団体 大阪市内一般団体 (所在地もしくは活動場所が大阪市内にある団体)

※大阪市外団体は対象外です。

※本部や主団体、代表者の所在地が大阪市内にあっても活動場所が大阪市外の場合は

 「大阪市外団体」としての扱いになります。お間違いのないようお願いいたします。

■対象期間① 令和６年４月１日（月）～７月２０日（土）

令和６年９月１日（日）～令和７年３月３１日（月）  ＊月曜日が休館日（月曜日が祝日の場合は、翌日）

[調整会日時]

[調整会場所]

令和５年９月４日（月） 午後６時～（受付：午後５時４５分より）
大阪市中央区法円坂１－１－３５ 大阪市教育会館(旧・ｱﾈｯｸｽﾊﾟﾙ 法円坂)７階 なにわのみやホール

■対象期間② 令和６年７月２１日（日）～８月３１日（土）（夏季期間）

[調整会日時]

[調整会場所]

令和５年９月４日（月） 午後７時～（受付：午後６時４５分より）

大阪市中央区法円坂１－１－３５ 大阪市教育会館(旧・ｱﾈｯｸｽﾊﾟﾙ 法円坂)７階 なにわのみやホール

■調整方法 ・抽選くじをひいていただき、その番号順に希望日程を予約することができます。

・１団体１行事につき、代表者１名の抽選です。→ 同一団体の複数の方が、抽選することはできません。

・１回の抽選で青少年の家とキャンプ場のセット利用の予約は可能です。→ ただし１日程に限ります。

・会場の都合上、1団体２名までの参加でお願いいたします。

・開始時間に遅れられた場合、抽選には参加できませんのでご注意ください。

■申込方法 ・8月31日（金）までに、下記の参加申込書にご記入のうえＦＡＸ、もしくは電話にてお知らせください。

■お知らせ ・改修工事を予定しているため、下記の期間は設備の利用ができません。ご了承ください。

青少年の家 エレベーター ：令和和６年１２月 ～ 令和７年３月末

  青少年の家 体育館    ：令和７年２月 ～ ３月末

■その他 ・日程調整会以後の予約につきましては、野外活動センター電話にて先着で受け付けます。

＜大阪市内一般団体＞ 令和５年 ９月７日（木）午前１０時より

＜大阪市外一般団体＞ 令和５年１０月３日（火）午前１０時より

《令和６年度分 大阪市内一般団体 日程調整会 参加申込書》

記入日：令和５年  月  日

参加区分  対象期間①   ・   対象期間②     (どちらか、もしくは両方に○)

団体名

担当者氏名  電話番号

■お問合せ 大阪市立信太山青少年野外活動センター ＴＥＬ（０７２５）４１－２９２１

受付時間：午前１０時～午後５時 ＊月曜日が休館日（月曜日が祝日の場合は、翌日）